
 

 

 

平成 30 年 1 月吉日 

国際ロータリー第 2750 地区 

千代田グループ 

各ロータリークラブ 幹事 殿 

東京赤坂ロータリークラブ 

幹 事 熊本 誠司 

 

2017-2018 年度下半期 例会変更のお知らせ 

 

拝啓 貴クラブ益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当クラブの例会を下記の通り変更させて頂きますので、会員の皆様に 

お伝え下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。         敬具 

 

記 

 

２０１８年        ３月 ２日（金）  休会        ※ メークアップ対応あり 

（2/27 地区大会へ振替のため）  

 

  ３月 ９日（金）  移動例会      ※ メークアップ対応あり 

 

３月１６日（金）  夜間例会      ※ メークアップ対応あり 

 

         ５月 ４日（金）  休会（みどりの日）  

 

         ６月２２日（金）  休会（規定による） ※ メークアップ対応あり 

 

         ６月２９日（金）  夜間例会・打上会  ※ メークアップ対応あり 

 

 

※ メークアップ受付につきましては、ＡＮＡインターコンチネンタルホテル東京  

１階にて 12：00～12：30まで対応しております。 

   

  


